

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 02.07.2015

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
20150210	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		16.06.2015	Vybavená		
		1 vrece jutové 120 l		20.00	ks	0.5400	10.80	
		2 vrece plastové		30.00	balenie	2.5200	75.60	
		3 syntetickú farbu 1 kg		1.00	ks	7.3300	7.33	
		4 brúsny kotúč		10.00	ks	0.7200	7.20	
		5 vrták vidiový 5		13.00	ks	0.6600	8.58	
							Spolu (s DPH)	109.51
20150211	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		16.06.2015	Vybavená		
		1 hrable železné s násadou, 14 zubov		20.00	ks	3.6600	73.20	
		2 lopatu hliníkovú veľkú s násadou		20.00	ks	5.9400	118.80	
		3 lopatu hliníkovú malú s násadou		20.00	ks	4.8000	96.00	
		4 hrable na listie drevené s násadou, 16 zubov		20.00	ks	4.8000	96.00	
		5 zmeták priemyselný PVC vlas		40.00	ks	2.8800	115.20	
		6 fúrik - objem korby 60 l		5.00	ks	35.0400	175.20	
		7 kliešte kombinované 160 mm		1.00	ks	2.5200	2.52	
		8 vedro pozinkované 14 l		5.00	ks	3.3600	16.80	
		9 hrable umelohmotné oblúkovité		20.00	ks	2.7000	54.00	
							Spolu (s DPH)	747.72
20150212	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o.	Cukrovarská 8/32, Trebišov		16.06.2015	Vybavená		
		1 indulonu dezinfekčnú		50.00	ks	1.3344	66.72	
		2 umývaciu pastu na ruky Solvina Industry 450 g		50.00	ks	0.8220	41.10	
		3 čistiaci prostriedok JAR 1 l		5.00	ks	1.6716	8.36	
		4 tekutý dezinfekčný prostriedok Fixinela 1 l		5.00	ks	0.9036	4.52	
		5 reflexnú vestu		50.00	ks	1.7496	87.48	
		6 jednorazové latexové pracovné rukavice biele 100 ks		5.00	balenie	4.7172	23.59	
		7 ochranný nepremokavý plášť		50.00	ks	4.1508	207.54	
		8 tekutý dezinfekčný prostriedok Savo originál 1 l		5.00	ks	1.0104	5.05	
							Spolu (s DPH)	444.36
20150213	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov		16.06.2015	Vybavená		
		1 toner HP CE 278A		1.00	ks	12.0000	12.00	
		2 toner HP CB 435A		1.00	ks	12.0000	12.00	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 02.07.2015

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	24.00
20150214	36760901	BAMARA s.r.o.	Pod Brehom 221/51, Brehov		16.06.2015	Vybavená	
		1 opravu palivového systému na služobnom motorovom vozidle MsP Trebišov - moped BABETTA NK 402 172		1.00		20.0000	20.00
						Spolu (s DPH)	20.00
20150215	17208131	Ing. Stanislav Kuľaša - PRINT-servis	Viedenská10, Košice-Sídliisko Ťahanovce		17.06.2015	Vybavená	
		1 opravu a komplexné prečistenie tlačiarne HP CLJ 2605dn		1.00		105.6000	105.60
		2 opravu záložného zdroja EATON NOVA AVR500 + batérie		1.00		56.4000	56.40
						Spolu (s DPH)	162.00
20150216	35697270	ORANGE Slovensko a.s.	Prievozska 6, Bratislava-Staré Mesto		17.06.2015	Vybavená	
		1 službu - Platená záloha dát		1.00		20.0000	20.00
						Spolu (s DPH)	20.00
20150217	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		18.06.2015	Nevybavená	
		1 čistiaci prostriedok na riad Jar 1 l		7.00	ks	1.8960	13.27
		2 tekutý univ. čistič povrchov Ajax 1 l		24.00	ks	1.9920	47.81
		3 univ. čistiaci krém Renex 600 ml		10.00	ks	1.9560	19.56
		4 tekutý čistiaci krém na umývadlá Cif 500 ml		20.00	ks	2.1000	42.00
		5 čistiaci prostriedok na čalúnený nábytok Tep 1 l		2.00	ks	2.6040	5.21
		6 čistiaci a dezinfekčný prostriedok na WC Fixinela WC 750 ml		30.00	ks	2.4000	72.00
		7 tekutý dezinfekčný prostriedok Savo originál 1 l		40.00	ks	1.2960	51.84
		8 dezinfekčný prostriedok v spreji Sanytol 400 ml		2.00	ks	3.2520	6.50
		9 tekutý dezinfekčný prípravok na WC Savo WC 750 ml		20.00	ks	1.8000	36.00
		10 osviežovač WC sprej 300 ml		60.00	ks	1.1520	69.12
		11 WC košík závesný Bref		40.00	ks	1.2480	49.92
		12 sprej na nábytok Sidolux 350 ml		3.00	ks	2.9520	8.86
		13 latexové rukavice hrubšie (25 ks veľkosť M, 25 ks veľkosť S)		50.00	ks	0.6600	33.00
		14 vrecká do koša 35 l, 50 ks v rolke		3.00	rolka	0.6960	2.09
		15 vrecia do koša 60 l		20.00	ks	0.0480	0.96
		16 vrecia na odpad čierne 120 l, 1100 x 700 mm, hrubé		30.00	ks	0.1320	3.96
		17 vrecia do košov 80 x 100 cm		20.00	ks	0.1560	3.12
		18 utierku švédsku 30 x 30 cm		30.00	ks	0.6000	18.00
		19 handru tkanú 40 x 40 cm		30.00	ks	1.1040	33.12

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 02.07.2015

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Dát. vystavenia		Stav vybavenia	
				Množstvo	MJ	Jedn. cena	Spolu
		20 mop plochý s násadou		6.00	ks	6.5040	39.02
		21 mop náhradu		10.00	ks	2.9040	29.04
		22 solvinu tekutú 500 ml		4.00	ks	1.2960	5.18
		23 tuhé mydlo antibakteriálne 100 g		7.00	ks	0.8040	5.63
		24 tekutú pastu na umývanie rúk EFEKT 450 g		10.00	ks	2.4960	24.96
		25 mydlo 100 g		10.00	ks	0.2520	2.52
		26 papierové utierky ZZ skladané, 200 ks v balení, rozmer 25 x 23 cm		60.00	balenie	0.9000	54.00
		27 toaletný papier 2 vrstvový (68 alebo 69 m)		288.00	ks	0.5040	145.15
		28 Cobru uni na lietajúci a ležúci hmyz 400 ml		3.00	ks	5.1000	15.30
		29 ochranný krém na ruky 100 ml		30.00	ks	0.9000	27.00
						Spolu (s DPH)	864.14
20150218	42272360	Centrum polygrafických služieb	Sklabinská 1, Bratislava 35		18.06.2015	Nevybavená	
		1 osvedčovaciu knihu I. - listinu 200 listovú		2.00	ks	13.2840	26.57
		2 osvedčovaciu knihu II. - podpis 200 listovú		4.00	ks	13.2840	53.14
						Spolu (s DPH)	79.71
20150219	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		18.06.2015	Nevybavená	
		1 podanie obedov pre členov Mestského zastupiteľstva v Trebišove dňa 22.6.2015		24.00	ks	3.0000	72.00
						Spolu (s DPH)	72.00
20150220	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		19.06.2015	Nevybavená	
		1 postrekovač		1.00	ks	29.9000	29.90
		2 prípravok na ničenie buriny Roundup		2.00	ks	8.2900	16.58
		3 prípravok na ničenie buriny Roundup		1.00	ks	17.5000	17.50
		4 rukavice		1.00	ks	3.6000	3.60
		5 lepidlo Mamut		1.00	ks	2.3500	2.35
						Spolu (s DPH)	69.93
20150221	36588750	ALRC. s.r.o.	Vrabčia 2, Košice		19.06.2015	Vybavená	
		1 skrutku a maticu		2.00	ks	26.4000	52.80
		2 koliesko		2.00	ks	66.0000	132.00
		3 remeň krátky		1.00	ks	31.5200	31.52
		4 remeň dlhý		1.00	ks	49.0000	49.00

Opis dokladov - Objednávky

Dátum: 02.07.2015

Strana: 4

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		5 poštovné na balné		1.00		4.2000	4.20
						Spolu (s DPH)	269.52
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	2 882.89